
UCHWAŁA N R .^ illM jjiC W S

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia ,¿ 0 .

w sprawie wystąpienia Powiatu Łowickiego ze Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 
Dorzecza Bzury

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  i art. 75'ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815) w związku z § 11 ust 1 lit. a Statutu 
Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Powiatu Łowickiego

§ 1. Powiat Łowicki występuje ze Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

uchwala, co następuje:



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki przystąpił do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w 2000 r. 
(uchwała Nr XX/102/2000 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2000 r. ).
Działalność statutowa Stowarzyszenia ma na celu m.in. rozwój gospodarczy, kulturowy oraz, 
turystyczny członków.
Pozostawanie Powiatu Łowickiego w Stowarzyszeniu w żaden sposób nie przyczynia się do 
rozwoju Powiatu Łowickiego w sferach objętych działalnością Stowarzyszenia. Zatem 
niecelowe jest dalsze członkostwo Powiatu Łowickiego w Stowarzyszeniu i ponoszenie 
w związku z tym wydatku związanego z płaceniem składek na rzecz Stowarzyszenia - średnio 
około 15 800 zł rocznie.
Zgodnie z §11 ust.l lit. a Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury - utrata 
członkostwa w Stowarzyszeniu następuje poprzez wystąpienie ze Stowarzyszenia na mocy 
uchwały rady samorządu, tj. Rady Powiatu Łowickiego.


